



10" Cajeta Filled Churros - 100 ct

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: 40013724

Nutrition Facts

Serving Size 1 churro(78g)

Serving Per Container 100

Amount Per Serving

Calories 230 **Calories from Fat** 90

% Daily Value*

Total Fat 11g **16%**

Saturated Fat 2g **10%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 290mg **12%**

Total Carbohydrates 30g **10%**

Dietary Fiber 1g **3%**

Sugars 7g

Protein 4g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 8%

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on
your calorie needs.

	Calories	2200	2700
Total Fat	Less than	120g	180g
Saturated Fat	Less than	25g	65g
Cholesterol	Less than	50mg	70mg
Sodium	Less than	10mg	15mg
Potassium	Less than	0mg	0mg
Total Carbohydrate		200g	270g
Dietary		33g	76g

Storage/ Handling:

Keep Frozen (0° F or below) Shelf life up to one
year when stored properly.

Preparation Instruction:

Oven - 1) Preheat oven to 400°F - 425°F . * 2)
Remove frozen product and place on parchment
lined pans. 3). Heat in oven for 6-7 minutes.
Remove when warm. 4) While churros are warm,
roll churros in sugar -cinnamon mixture (16 parts
granulated sugar, 1 part cinnamon) Fryer - 1)
Preheat fryer to 360°F.* 2) Remove frozen

Ingredients:

Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzymes), Water, Vegetable
Oil (Contains one or more of the following: Sunflower Oil, Cottonseed Oil,
Palm Oil, Soybean Oil), Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Egg Whites,
Modified Food Starch, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda,
Ammonium Carbonate), Salt, Vital Wheat Gluten, Corn Starch, Sugar,
Dextrose, Natural and Artificial Flavors, Glucono Delta Lactone, Caramel
Color, Titanium Dioxide (for color), Mono and Diglycerides, Guar Gum, Agar,
Potassium Sorbate (as preservative), Yellow 5, Yellow 6, Yeast, Soy Flour,
Nonfat Milk.

Allergen Information:

Contains: Eggs, Milk, Wheat, Soy

Kosher Type:

OU - DAIRY

Child Nutrition Statement:

Product Specifications:

UPC	SCC/GTIN	Case	Pack
029141137246	00029141137246	1	100

Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
12.375	10.25	11.25	0.83	16.875	18

Pallet Dimensions		
Pallet Tier	Pallet High	Pallet Count
16	6	96

I certify that the nutritional information contained on this page is true and correct
to the best of my knowledge.


Kathleen Wong
Research & Development Director

product from case and place in fryer for 1 1/4 minutes. 3). Remove churros from fryer and allow to drain for 30 sec. 4) While churros are warm, roll churros in sugar -cinnamon mixture (16 parts granulated sugar, 1 part cinnamon). * Heating times and temperatures may vary.

05/05/2020

J&J Snack Foods Corp.

6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109

(800) 486-9533 x6140 • www.jjsnack.com